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Kłącze Perzu 50g - Kawon

Nasza cena 4,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 11 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909994333918

Kod EAN 5909994333918

Producent Kawon

Opis produktu

Kawon - Kłącze perzu - naturalny środek na problemy z pracą układu moczowego i nie tylko

Kawon - Kłącze perzu, to suplement diety w formie ziół, który znajduje zastosowanie przy problemach w pracy układu
moczowego. Będący jego składnikiem suszony perz właściwy doskonale sprawdza się przy wszelkiego rodzaju nieżytach i
obrzękach nerek oraz w przypadku kamicy nerkowej. Kłącze perzu można również stosować w sytuacji występowania
problemów z wydzielaniem żółci przez wątrobę oraz jako naturalny środek na zaparcia i trądzik. Zauważalne jest także jego
pozytywne działanie jako środka wspomagającego odchudzanie się.Aby odczuć jego pozytywny wpływ na organizm, wystarczy
spożywać go 3 razy dziennie, w formie naparu z 2 łyżeczek suszu, zalanego ok. 100 ml wrzącej wody i pozostawionego przed
spożyciem, przez około kwadrans pod przykryciem.

 

 

Skład: 100g produktu zawiera 100g kłącza perzu (Graminis rhizoma)

Przeciwwskazania: Niedrożność dróg moczowych. Nie stosować wymuszonej diurezy w obrzękach spowodowanych
niewydolnością serca lub nerek.

Ostrzeżenia i środki ostrożności: Jeśli objawy nasilą się, nie ustąpią lub towarzyszyć im będą gorączka, ból i trudności w
oddawaniu moczu lub obecność krwi w moczu, należy niezwłocznie skontaktować się z lekarzem. Ze względu na brak danych
nie zaleca się stosowania u dzieci.

Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: Ze względu na brak danych nie zaleca się stosowania u kobiet w okresie
ciąży i laktacji. Przed zastosowaniem należy poradzić się lekarza.

Wpływ na prowadzenie pojazdów i obsługę maszyn: Nie stwierdzono

Sposób stosowania i droga podania: 1⁄2 łyżki (ok. 2,5g) kłączy zalać 1 szklanką (200 ml) letniej wody. Ogrzewać do
wrzenia i gotować powoli pod przykryciem 5 minut. Odstawić na 15 minut i przecedzić. Pić po szklance odwaru do 3 razy
dziennie.

Warunki przechowywania: Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci, w zamkniętych
opakowaniach w temperaturze nie wyższej niż 30°C, chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów. Nie stosować po
upływie terminu ważności.
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